povinen objednateli tuto škodu v plném rozsahu uhradit. 

IV. Doklady o územním řízení a stavebním povolení 

Stavební práce nevyžadující stavební povolení ani ohlášení. 

V. Cena díla 

1. Cena za provedení díla byla sjednána dohodou smluvních stran ve výši 1.220.911,78 Kč (slovy 
jedenmiliondvěstědvacettisícdevětsetjedenáctkorun českých sedmdesátosm haléřů) bez DPH. K takto 
sjednané ceně bude připočítána DPH dle platné sazby. 

2. Celková nabídková cena díla je zpracována v souladu se všemi zadávacími podmínkami Veřejné 
zakázky malého rozsahu a je stanovena zejména oceněním závazného výkazu výměr.